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Osona

El Pendis

A uns 200 m a ponent del Pendis.
530 m

41.9603
2.3184
443516
4645593

08275 - 181

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Modern Popular

Dolent

Estroba en estat ruinds.
I nexistent

Dificil

Sense Us

Privada
08275A0020001900000D
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https://patrimonicultural.diba.cat/element/el-pendis

Estracta de lesrestes d'un antic forn, situat a uns 200 m a ponent del Pendis. L 'estructura és de planta
arrodonidai estroba en part excavada en el sol de la pendent. Els murs son fets de pedres en sec, tot i que
sobserven alguns reforgos de morter. Conserva una boca d'enfornar ala part frontal.

El forn es troba cobert per una capa compacta de terrai fulles, fet que dificultala seva descripcio.

No sha documentat cap tipus de material associat al mateix, que permeti determinar la sevatipologiai
cronologia. Només unaintervencio de neteja de I'estructurai posterior estudi permetrial'obtencié de més
dades.
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